К А Р А Р

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е        № 357

от 17.09.2013

О предоставлении мер социальной

поддержки гражданам, имеющим

детей, посещающих

образовательные организации,

реализующие образовательную

программу дошкольного

образования в муниципальном

образовании «Лениногорский

муниципальный район»

В целях оказания социальной поддержки семьям с детьми,

посещающими образовательные организации, реализующие

образовательную программу дошкольного образования, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Установить с 01 января 2014 года компенсационные выплаты

гражданам, имеющим детей, посещающих образовательные организации,

реализующие образовательную программу дошкольного образования

(далее - компенсационные выплаты).

2.Утвердить прилагаемый Порядок предоставления компенсационных

выплат гражданам, имеющим детей, посещающих образовательные

организации, реализующие образовательную программу дошкольного

образования.

3.Муниципальному учреждению «Финансово-бюджетная палата»

муниципального образования «Лениногорский муниципальный район»

(Р.Х.Хамидуллин) с 2014 года при формировании бюджета Лениногорского

муниципального района на очередной финансовый год и плановый период,

предусматривать средства, необходимые для предоставления

компенсационных выплат.

4.Установить, что оформление на получение компенсационных выплат

с 01 января 2014 года осуществляется с 01 октября 2013 года.

5.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на заместителя руководителя Исполнительного комитета муниципального

образования «Лениногорский муниципальный район» по социальным

вопросам В.В. Друка.

Руководитель Исполнительного комитета

муниципального образования

«Лениногорский муниципальный район»                        А.А.ХИСМАТУЛЛИН

Р.Х.Хамидуллин

5-18-25